
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.01.2021 № 9

Об утверждении Ежегодного плана
проведения плановых проверок физических лиц

на 2021 год

В соответствии с  Положением о  муниципальном земельном контроле на
территории  городского  округа  Семеновский  Нижегородской  области,
утвержденным  решением  Совета  депутатов  городского  округа  Семеновский
Нижегородской  области  от  28.04.2015  № 27,  администрация  городского  округа
Семеновский п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Ежегодный план проведения плановых проверок
физических лиц на 2021 год.

2.  Комитету  по  управлению  муниципальным имуществом  администрации
городского округа Семеновский обеспечить размещение на официальном сайте
администрации  городского  округа  Семеновский  в  разделе  «Органы
власти/муниципальный контроль/планы проверок».

3.  Общему  отделу  администрации  городского  округа  Семеновский
обеспечить  опубликование  настоящего  постановления  в  газете  «Семеновский
вестник».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
председателя  Комитета  по  управлению  муниципальным  имуществом
администрации городского округа Семеновский О.М.Ляшкову.  

Глава местного самоуправления
городского округа Семеновский Н.Ф.Носков



УТВЕРЖДЕН
постановление администрации 
городского округа Семеновский

Нижегородской области
от 12.01.2021 № 9

Администрация городского округа Семеновский Нижегородской области

УТВЕРЖДЕН
Носков Н.Ф

(фамилия, инициалы и подпись руководителя)
от «        » 20 г.

М.П.

План проведения плановых проверок физических лиц на 2021 год

№
п/п

Фамилия,
имя,

отчество
гражданина

Адрес  земельного участка в
отношении которого
проводится проверка

(орентир, кадастровый номер
и другие идентифицирующие

данные)

Иденти
фи-

кационн
ый

номер
налогоп

ла-
тельщик

а
(ИНН)
<1>

Цель
проведени

я
проверки

Основание
проведения

проверки

Дата
начала
провед

ения
провер

ки
<4>

Срок
проведения
плановой
проверки

Форма
проведен

ия
проверки
(докумен-
тарная,

выездная
,

докумен-
тарная и
выездная

)

Наименовани
е

органа
государствен
ного контроля

(надзора),
органа

муниципальн
ого

контроля, с
которым
проверка

проводится
совместно

рабочи
х

дней

рабочи
х

часов
(для

МСП и
МКП)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11



1
Бурмистров
Александр
Викторович

Нижегородская область, г.о. 
Семеновский, 
р.п.Сухобезводное, 
территория автодорога 22 ОП
МЗ 22Н-3610, километр 28-й, 
земельный участок 1
площадь участка 10085 кв.м. 
кадастровый номер 
52:12:0700089:317

соблюден
ие 
земельног
о 
законодат
ельства 

ст. 72 Земельного 
кодекса РФ,  
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории 
городского округа 
Семеновский, 
утвержденное 
Решением Совета 
депутатов городского 
округа Семеновский 
Нижегородской 
области от 28.04.2015
№ 27

май

выездн
ая

2
Митрофанов
Александр

Владимирович

Нижегородская область, 
г.о.Семеновский, 
д.Березовый Овраг, 
примерно в 990 метрах юго-
запад
площадь участка 9706 кв.м. 
кадастровый номер 
52:12:0700089:319
(земли с/х назначения);
Нижегородская область, 
г.о.Семеновский, 
д.Березовый Овраг, 
примерно в 1180 метрах юго-
запад
площадь участка 13882 кв.м. 
кадастровый номер 
52:12:0700089:320
(земли с/х назначения);

соблюден
ие 
земельног
о 
законодат
ельства 

ст. 72 Земельного 
кодекса РФ,  
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории 
городского округа 
Семеновский, 
утвержденное 
Решением Совета 
депутатов городского 
округа Семеновский 
Нижегородской 
области от 28.04.2015
№ 27

май

выездн
ая



Нижегородская область, 
г.о.Семеновский, 
д.Березовый Овраг, 
примерно в 1630 метрах юго-
запад
площадь участка 6888 кв.м. 
кадастровый номер 
52:12:0700089:318
(земли с/х назначения);
Нижегородская область, 
г.о.Семеновский, 
д.Березовый Овраг, 
примерно в 1260 метрах юго-
запад
площадь участка 15669 кв.м. 
кадастровый номер 
52:12:0700089:321
(земли с/х назначения);
Нижегородская область, 
г.о.Семеновский, вблизи 
населенного пункта 
д.Березовый Овраг
площадь участка 7172 кв.м. 
кадастровый номер 
52:12:0700089:323
(земли с/х назначения)

3
Яшин Максим

Сергеевич

Нижегородская область, 
г.Семенов, д. Колосково
площадь участка 2519 кв.м. 
кадастровый номер 
52:12:1500260:1055
(земли с/х назначения)

соблюден
ие 
земельног
о 
законодат
ельства 

ст. 72 Земельного 
кодекса РФ,  
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории 
городского округа 

июнь

выездн
ая



Семеновский, 
утвержденное 
Решением Совета 
депутатов городского 
округа Семеновский 
Нижегородской 
области от 28.04.2015
№ 27

4
Шишигина

Вера
Михайловна

Нижегородская область, 
г.Семенов, д. Клюкино, от 
д.21 в 620 м на юго-восток
площадь участка 420 кв.м. 
кадастровый номер 
52:12:1100180:100;
Нижегородская область, 
г.Семенов, д. Клюкино, от 
д.21 в 570 м на юго-восток
площадь участка 2399 кв.м. 
кадастровый номер 
52:12:1100180:101;
Нижегородская область, 
г.Семенов, д. Клюкино
площадь участка 2500 кв.м. 
кадастровый номер 
52:12:1100180:52;
Нижегородская область, 
г.о.Семеновский, д. Клюкино
площадь участка 230 кв.м. 
кадастровый номер 
52:12:1100180:225

соблюден
ие 
земельног
о 
законодат
ельства 

ст. 72 Земельного 
кодекса РФ,  
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории 
городского округа 
Семеновский, 
утвержденное 
Решением Совета 
депутатов городского 
округа Семеновский 
Нижегородской 
области от 28.04.2015
№ 27

июль

выездн
ая

5
Голубев
Сергей

Александрови

Нижегородская область, 
г.Семенов, от н.п.д. Клюкино, 
в 490 м на северо-запад

соблюден
ие 
земельног

ст. 72 Земельного 
кодекса РФ,  
Положение о 

июль
выездн

ая



ч

площадь участка 58067 кв.м. 
кадастровый номер 
52:12:1100176:1801
(земли с/х назначения);
Нижегородская область, 
г.Семенов, от н.п.д. Клюкино, 
в 440 м на северо-запад
площадь участка 65674 кв.м. 
кадастровый номер 
52:12:1100176:1802
(земли с/х назначения);
Нижегородская область, 
г.Семенов, от н.п.д. Клюкино, 
в 170 м на северо-запад
площадь участка 69092 кв.м. 
кадастровый номер 
52:12:1100176:1800
(земли с/х назначения)

о 
законодат
ельства 

муниципальном 
земельном контроле 
на территории 
городского округа 
Семеновский, 
утвержденное 
Решением Совета 
депутатов городского 
округа Семеновский 
Нижегородской 
области от 28.04.2015
№ 27

6
Серебрякова

Светлана
Степановна

Нижегородская область, 
г.Семенов, д.Взвоз, дом 60
площадь участка 337 кв.м. 
кадастровый номер 
52:12:1000145:84;
Нижегородская область, 
г.Семенов, д.Взвоз, от дома 
60 5 м на юго-восток
площадь участка 252 кв.м. 
кадастровый номер 
52:12:1000145:147

соблюден
ие 
земельног
о 
законодат
ельства 

ст. 72 Земельного 
кодекса РФ,  
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории 
городского округа 
Семеновский, 
утвержденное 
Решением Совета 
депутатов городского 
округа Семеновский 
Нижегородской 
области от 28.04.2015
№ 27

авгус
т

выездн
ая



7
Кесаева

Светлана
Леонидовна

Нижегородская область, 
г.Семенов, д.Взвоз, дом 46
площадь участка 400 кв.м. 
кадастровый номер 
52:12:1000145:116

соблюден
ие 
земельног
о 
законодат
ельства 

ст. 72 Земельного 
кодекса РФ,  
Положение о 
муниципальном 
земельном контроле 
на территории 
городского округа 
Семеновский, 
утвержденное 
Решением Совета 
депутатов городского 
округа Семеновский 
Нижегородской 
области от 28.04.2015
№ 27

авгус
т

выездн
ая


	​ НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
	​ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

